i .@l'
PREFETTURA MUNICIPAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA N" 176, DE 12 DE FEWREIRO DE 2021.

EXONERA RAFAEL SCHTIEID DOS
sAlrros - SECRETÁnro ADJUNTo -
CC1 - DA SECRETARIA MUMCIPAL
DE ADMrNrsrnr.çÃo.

o pREFErro MUMCIPAL DE .tlculnÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAIIDO o memorando n'034/2021 enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLVE:

Art. 10. Exonerar Rafael Schneid dos Santos do cargo de Secretiário

Adjunto - CCI- , matrícula no 56378-1, da Secretaria Municipal de Administração, no dia

15 de fevereiro de 2021.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dozo (12) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel Telis

Registre-se e publique-se